

ਪੰਜਾਬ ਸਕੂਲ ਸਿੱਖਿਆ ਬੋਰਡ

Circular

ਪੰਜਾਬ ਸਕੂਲ ਸਿੱਖਿਆ ਬੋਰਡ ਵਲੋਂ ਮਿਤੀ 9-2-2026 ਨੂੰ ਹੇਠਾਂ ਦਿੱਤੇ ਛੇ ਜ਼ਿਲ੍ਹਿਆਂ ਨਾਲ ਸੰਬੰਧਤ ਐਡਿਲੀਏਟਿਡ/ਐਸੋਸੀਏਟਿਡ ਸਕੂਲਾਂ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਗਿਆਰ੍ਹਵੀਂ ਸ਼੍ਰੇਣੀ ਦੇ Entrepreneurship (ਉੱਦਮਤਾ) ਵਿਸ਼ੇ ਨਾਲ ਸੰਬੰਧਿਤ ਨਿਰਧਾਰਿਤ ਸਮਾਂ ਸੂਚੀ ਅਨੁਸਾਰ ਮੀਟਿੰਗ ਰੱਖੀ ਗਈ ਹੈ। ਸਾਰੇ ਸੰਬੰਧਿਤ ਸਕੂਲਾਂ ਨੂੰ ਹਦਾਇਤ ਹੈ ਕਿ ਆਪਣੇ ਜ਼ਿਲ੍ਹੇ ਦੇ ਨਿਰਧਾਰਿਤ ਸਮੇਂ ਅਨੁਸਾਰ ਹੇਠਾਂ ਦਿੱਤੇ Link ਤੇ ਮੀਟਿੰਗ ਵਿੱਚ ਸਮੇਂ 'ਤੇ ਹਾਜ਼ਰ ਹੋਣਾ ਯਕੀਨੀ ਬਣਾਇਆ ਜਾਵੇ।

Entrepreneurship Meeting Schedule

Sr.No	District	Date	Time	Zoom Link
1.	Gurdaspur Kapurthala SBS nagar	09-02-2026	10:30 am.-11.15 am.	Topic: Entrepreneurship Meeting Time: Feb 9, 2026 10:30 AM India Join Zoom Meeting https://zoom.us/j/95393147631?pwd=fRSczaJBdem5E2tmv6zaoOp2finEc2.1 Meeting ID: 953 9314 7631 Passcode: 122
2.	Sangrur Tarnataran Malarkotla	09-02-2026	11:45 am.-12.30 pm.	Topic: Entrepreneurship Meeting #2 Time: Feb 9, 2026 11:45 AM India Join Zoom Meeting https://zoom.us/j/99135791026?pwd=LoHU7sduTL0f6HNJRGXtD4VHClyvtg.1 Meeting ID: 991 3579 1026 Passcode: 122

*For Marpreet
Dain
7/2/26*

ਉਪ ਸਕੱਤਰ (ਅਕਾਦਮਿਕ)